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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 

 

 
Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej kwoty 130.000,00 zł na 

sprzedaż i dostawę pojemników na zużyty sprzęt medyczny do  Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w 

Mielcu, znak SzP.ZP.271.3.21  

 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 1 i 2 pojemniki z dużą pokrywką (średnica pokrywki porównywalna ze 

średnicą pojemnika) służącą do przymykania otworu wrzutowego i szczelnego zamknięcia tego otworu po napełnieniu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający (biorąc pod uwagę że pojemniki na odpady nie są wyrobami medycznymi) dopuści złożenie oświadczenia 

że oferowane pojemniki nie są wyrobami medycznymi w miejsce oświadczenia z załącznika nr 3 do zapytania ofertowego?  

Odpowiedź Zamawiającego: 
Dopuszczamy. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w 

miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez 

udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie wykonanej dostawy oraz tego, że 

dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 

 


